Beschlussvorlage

Beschlussblatt

Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Amtsausschuss des Amtes Nord Rügen (Entscheidung)	08.08.2019	geändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

08.08.2019	Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Nord
	Rügen

Beschluss

Beschluss:

Der Amtsausschuss des Amtes Nord-Rügen beschließt die Hauptsatzung des Amtes Nord-Rügen mit folgender Änderung:

§ 10 Absatz 4:

Im 1. Anstrich bei der Gemeinde Wiek muss das Wort Sparkasse durch das Wort Polizei ersetzt werden und der 2. Anstrich muss ersatzlos gestrichen werden. Änderung des 2. Anstrichs bei der Gemeinde Breege. Das Wort EDEKA ist durch das Wort REAL zu ersetzen und es ist ein weiterer Anstrich mit folgender Formulierung hinzuzufügen:

- Lobkevitz, an der Bushaltestelle.

Abstimmung

Abstimmungsergebnisse					
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausgeschl. *	
12	11	1	0	0	

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V